
発行日：

請求日：

 様　御中

数量

1

1

1

1

3

1

1

【振込先】 【連絡先】

みずほ銀行 ビジョナリー学習塾

新宿西口支店(353) 〒166-0013

普通口座：1508657 東京都杉並区 堀ノ内1-12-6

ジュエリー杉並1F

TEL：03-6454-6971

TEL：03-6454-6972

【備考】

口座名義：株式会社Dream Today

小計 ¥73,920

内消費税 ¥5,914

合計 ¥73,920

12月理社少人数コース　授業料 ご返金 ¥-9,350 ¥-9,350

追加授業料（8コマ） ¥18,480 ¥18,480

入試特訓講座（後期） 授業料 ¥6,600 ¥6,600

ドカン講座 授業料 ¥3,300 ¥9,900

11月度 諸経費 ¥1,980 ¥1,980

理社少人数コース 授業料 ¥9,350 ¥9,350

品目 単価 金額

11月度 授業料 ¥36,960 ¥36,960

11月請求書

2022/12/8

2022/12/28

野村 美由紀

ご請求金額 ¥73,920


